
UCHWAŁA NR XLII/350/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres 15 lat 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372, 
zm. poz. 1834) oraz art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku (t.j. Dz. U. 
2021 poz.1899, zm. poz.815 ) Rada Miejska w Darłowie, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów dzierżaw na okres 15 lat, nieruchomości gruntowych: 

a) przy ulicy Gen. Józefa Sowińskiego w Darłowie tj. działki oznaczone w ewidencji geodezyjnej numerami: 64/7 
i 64/5, położone w obrębie 11 m. Darłowo o powierzchni 21.171 m2, 

b) przy Alejach Wojska Polskiego w Darłowie tj. działki oznaczone w ewidencji geodezyjnej numerami: 73/5 
i 73/11, położone w obrębie 11 m. Darłowo o powierzchni 5.067 m2. 

2. Granice przedmiotu dzierżaw zostały przedstawione w formie graficznej jako załącznik nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżaw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BE6472-CEA2-4DB6-947D-529997AEC6A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/341/2021 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

Teren pod dzierżawę przy ul. Gen. Józefa Sowińskiego 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BE6472-CEA2-4DB6-947D-529997AEC6A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/341/2021 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

teren pod dzierżawę przy Alejach Wojska Polskiego 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70BE6472-CEA2-4DB6-947D-529997AEC6A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

